
En sammanfattning av 2024 
När vi blickar tillbaka på året som gått är det tydligt att säkerhetsfrågor har 
varit i fokus. Vår yttre säkerhet har präglats av både nya och fortsatta krig 
och konflikter, cybersäkerhetshot och påverkansoperationer. I Sverige har 
vår inre säkerhet fortsatt påverkats av gängkriminalitet, sprängningar, väl-
färdsbrott, och organiserad brottslighet. Regeringen har gjort flera viktiga 
satsningar på säkerhet och vi har sett hur efterfrågan på säkerhet ökar. 

I en tid där inre och yttre hot går ihop, med förändrade hotbilder och ökade 
krav på beredskap har vi som branschorganisation en viktig roll i att tydliggöra 
och belysa viktiga frågor och öka kunskapen om säkerhet och åtgärder för att 
skydda sig och sina verksamheter.   

Under året har vi haft nöjet att träffa många av er på möten, mässor och 
evenemang som vi har besökt eller genomfört tillsammans med samarbets-
partners och våra medlemmar - Rikskonferensen, Säkerhetsgalan, Trygg och 
Säker, Qnetdagen, YH-mässan, SKYDD-golfen, mingel och självklart även under 
SKYDD. 

I maj samlades många av oss på SäkerhetsDagen, så många att vi slog rekord 
med antalet gäster. Tillsammans fick vi uppdateringar kring Sveriges säkerhets-
läge, terrorhot och radikalisering, psykologiskt försvar, och fick ta del av olika 
perspektiv på totalförsvar, AI, säkerhetsskydd och varseblivning. Vi vill passa på 
att återigen gratulera Michael Prietzel som vann Stora Säkerhetspriset. (Vill du 
boka din plats till SäkerhetsDagen den 22 maj 2025 och nominera till Stora 
Säkerhetspriset 2025 så kan du göra det redan nu.) 

För andra året i rad genomförde vi mötesplatsen SäkerhetsArenan i Almedalen 
tillsammans med Tryggare Sverige, Brandskyddsföreningen, Företagsuniversitetet, 
SSF Stöldskyddsföreningen och Säkerhetsföretagen. Det var tre dagar full-
späckade med intressanta programpunkter, möten, samtal samt ett mingel. Allt 
mycket välbesökt. Säkerhet/försvar var det näst populäraste ämnet under 
Almedalsveckan, en förflyttning från 12:e plats 2023. 

https://skerhetsbranschen.confetti.events/sakerhetsdagen2025
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdDXr_aA3LScGdV784S6kmOOTwbNxR2k5U6511qGkHjrYwW2g/viewform


Utöver ett stort fokus på säkerhetsfrågor har vi märkt ett ökat engagemang från
er medlemmar. Förutom publikrekord på SäkerhetsDagen, SäkerhetsArenan och
SKYDD-mässan hade vi två fullsatta seminarier kring NIS2 och ett populärt
seminarium kring ryska intressen i svenska bolag. Under året har Säkerhets-
Branschen dessutom välkomnat över ett dussin nya medlemmar som delar vårt
engagemang för ett tryggare och säkrare Sverige, något vi är mycket glada
över. Behovet av en stark och samlad säkerhetsbransch blir alltmer betydelsefullt.
Med en enad röst är vi starkare i de frågor som är viktiga för er och branschen.

Vi har haft fortsatt fokus på att locka fler nya kollegor till branschen då en ny
undersökning bland våra medlemmar visar ett fortsatt stort behov av att fylla på
med kompetens och resurser under de närmaste åren. Vi är därför mycket glada
att välkomna en tredje grupp elever till vår YH-utbildning ”Kvalificerad
Säkerhetsingenjör”. I höstas flyttade utbildningen till fina utbildningslokaler i
Tumba då vi startat ett uppskattat samarbete med Xenter Botkyrka kring YH-
utbildningen.  

Vi har även sett ett härligt engagemang från ett antal medlemsföretag som dels
träffat våra YH-studenter och berättat om sina företag och branschen i stort, dels
medverkat i en workshop för att ta fram framtidens utbildning inom larm- och
säkerhetsteknik. 

Ett stort tack också till alla er som har varit med oss under 2024 och engagerat
er i sektionerna, remisser, projekt, event och på andra sätt varit med oss och
arbetat för att utveckla och stärka branschen.  

När vi blickar framåt mot 2025 
Med den energi och det engagemang vi sett från medlemmar och övriga
intresserade under 2024 är vi övertygade om att intresset för säkerhet kommer
fortsätta att växa även nästa år. När branschorganisationen, Sveriges
kommunikatörer, spanar om framtidens trender inför 2025 och säger att ”Allt
handlar om säkerhet. Oavsett vad det handlar om.”, är det ett tydligt tecken på
att vårt arbete är viktigare än någonsin. 

SäkerhetsBranschens vision är att vara en samlad kraft och stark organisation,
som tydligt representerar branschens företag, som synliggör och skapar opinion
för säkerhetsfrågor samt bidrar till och skapar förutsättningar för branschens
företag. 



Vi verkar för ökad trygghet och säkerhet i vårt samhälle och ser väldigt
mycket fram emot att fortsätta vårt arbete tillsammans med er – våra
medlemmar, samarbetspartners, myndigheter, beslutsfattare och framtida
branschkollegor (våra studenter!) för att möta framtidens säkerhetsutmaningar.
 
Nu önskar jag och mitt kansli er alla en riktigt god jul och på återseende
2025! 

Jeanette Lesslie Wikström
VD SäkerhetsBranschen




